Postcommunio. Subdita tibi familia quam cœlesti pane satiasti, quæsumus Dômine Deus noster : ut beatæ Teré-

sia intercessiõe et exemplo, misericórdias tuas váleat in ætérnum cantáre. Per Dóminum nostrum.

DIE XXII. OCTOBR. S. Salome VIDUÆ.

MISSA. *Cognovi*, de Comuni nec Virginis nec Martyris, p. [42]

Oratio. Dômine Jesu, pro cuius amóre beatá Salóme inter primas tibi fidèles ómnia dimisit, et te sepúltum venerári curávit : concède pro-

pitius; ut ejus imitatiõe tecum consequáti, ætérnæ resurrectiõnis participes effici mereámur. Qui vivis.

EVANGELIUM. *Accessit ad Jesum.* ut in Festo S. Joannis ante portam Latinam, p. 437.

DIE XXIII. OCTOBRIS.

S. Petri Paschasii EPISC. ET MART.

MISSA. *Sacerdotes Dei*, de Comuni unius Martyris Pontif. ij. loco, p. [4]

Oratio. Deus, humilium consolátor, et fidélium fortitúdo, cujus caritátis ardóre Martyr et Póntifex beátus Petrus ætáte téneros, et sexu fráges, ab impiórum captivité própria servitúte redémít : ejus, quæsumus, subsidiis ab ómni nos absólve fragilitátis humanæ reátu; ut ad cuncta caritátis ópera reparémur, et quos vénia féceris innocétes, auxilio fácias effícaces. Per Dóminum.

Secreta. Oblatiões nostras, quæsumus Dómine, beáti Petri Mátyris tui atque Pontificis comméndet orátio, mentesque nostras géminæ caritátis flamma succéndat. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio. Cœlestis doni benedictiõe percépta, te Dómine suppliciter exorámus : ut beáti Petri Mátyris tui atque Pontificis veráciter fácias imitatóres quem hódie per caritátis stúdiúm cœlestis aula suscepit. Per Dóminum.

EADEM VEL ALIA DIE.

SS. MARTYRUM Servandi ET Germani.

MISSA. *Intret*, de Comuni plurim. Mart, p. [13]

Oratio. Omnipotens sempitérne Deus, qui sanctis frátribus Servádo et Germáno miráblem fidei constántiam tribuisti : concède propitius; ut qui tantórum Mátyrum patrocínio frúimur, eórum perpétua intercessiõe roborémur. Per Dóminum.

EPISTOLA. *Sancti per fidem*, ut in Comuni plurim. Martyrum, p. [19]

EVANGELIUM. *Descendens*, de Comuni ij. loco, p. [15]

Secreta. In tuórum Dómine pretiósá morte Sanctórum sacrificium istud offerimus, de quo martyrium sumpsit ómne principium. Per Dóminum.

Postcommunio. Cœlestibus pasti deliciis, quæsumus omnipotens Deus: ut nos geminá lætítia hodiérnæ festivitátis excípiat, quæ de beatórum Servádo et Germáni glorificatiõe procedít, quos éadem fides, et pássio vere fecit esse germános. Per Dóminum.

EADEM DIE. Translatio prima

S. Eulaliæ VIRG. ET MART.

Pro Diœc. Barcinon.

MISSA. *Loquēbar*, mutato nomine natalítia ex Oratiõe in *translatiõnem*, p. [34]
Dicitur *Credo*, in Cathedrali tantum.

DIE XXIV. OCTOBRIS.

S. Raphaelis ARCHANGELI.

Missæ ut in fine Missalis, p. [132]

EADEM DIE.

S. Bernardi Calbo EPISC. ET CONFESS.

MISSA. *Stábat*, de Comm. Conf. Pontif. p. [21]

Oratio. Deus, qui beátum Bernárdum Con-

fessórem tuum atque Pontíficem, fidélem in Evánglio Filii tui ministrum in Ecclésia tua

constituisti : dirige in caritate tua, et confirma corda nostra; ut et in fide inveniámur stábilés, et in ópere eficáces.

Per Dóminum nostrum Jesum Christum.

EVANGELIUM. *Sintlum-
bz, de Comuni Conf. non
Pontif. j. loco, p. [29]*

DIE XXV. OCTOBRIS. S. Fructi

CONFESS. ET ECCLESIAE SEGOVIENSIS PATRONI.

MISSA. *Os justí, de Comuni Abbatum, p. [32] præter sequentia.*

Oratio. Adesto Dómine pópulo tuo : ut beáti Fructi Confessoris tui mérita præclára suscipiens, ad impetrándam misericórdiam tuam semper ejus patrociniiis adjuvétur. Per Dñum.

Commém. SS. Chrysanthi et Dariae Mart. p. 555.

Graduale. Ps. 91. Justus ut palma florebit : sicut cedrus Libani multiplicábitur. V. Plantátus in domo Dómini : in átríis domus Dei nostri.

Allelúia, allelúia. V. Fructus pauper et húmilis, cœlum dives ingreditúr, hymnis cœlestibus honorátur. Allelúia.

Offertorium. Ps. 20. In virtúte tua Dómine lætábitur justus, et super

salutáre tuum exsultábit veheménter; desiderium ánimæ ejus tribuisti ei.

Sereto. Præsta nobis, Quæsumus omnipotens Deus : ut nostræ humilitátis oblatio, et pro tuórum tibi grata sit honoré Sanctorum, et nos corpore páriter et mente sanctíficet. Per Dóminum.

Communio. *Matth. 24.* Beátus servus, quem, cum vénerit dóminus, invenerit vigílantem : amen dico vobis, super ómnia bona sua constitut eum.

Postcommunio. Quæsumus omnipotens Deus : ut qui cœlestia aliménta percépinus, intercedente beato Fructo Confessore tuo, per hæc contra ómnia adversa muniamur. Per Dñum.

EADEM VEL ALIA DIE. SS. Gavini,

Prothi et Januarii MART. TURRITAN.

MISSA. *Introit, de Comuni plur. Mart. p. [13]*

Oratio. Deus, qui per

beátos Mátyres tuos Gavinum, Prothum, et Januárium Ecclésiám

tuam mirabiliter illustráre dignátus es : concède nobis fámulis tuis; ut quos patrónos vene-

rámur in terris, intercessóres habére mereámur in cœlis. Per Dóminum.

DIE XXIX. OCTOBRIS. S. Narcissi

EP. ET MART. PATR. CIVIT. AD DIGC. GERUND.

Introitus.

4. Reg. cap. 19. v. 34.

Oli timére, pópulus meus habitátor Sion : lætare et exsulta in omni corde, filia Jérusalem : Protégam urbem hanc et salvábo eam propter me, et propter David servum meum, dicit Dóminus. Ps. 90. Qui habitat in adjutorio Altissimi, in protectióne Dei cœli commorabitur. V. Glória Patri.

Oratio. Deus, qui beátum Narcissum Mátyrem tuum atque Pontíficem illústri láurea decorásti, ejúsque corpus admirábili integritáte clarificas : concède propitiús; ut ejus deprecátione tuo muníti præsidio, incorrupta gáudia felicitátis aeternæ consequámur. Per Dóminum.

Lect. *Epistola* B. Pauli Apóst. ad Hebræos. 13. **R**atres : Mementóte præpositórum vestrórum, qui vobis locúti sunt verbum Dei :

quorum intuéntes exitum conversatiónis, imitámini fidem. Jesus Christus heri, et hódie : ipse et in sæcula. Doctrinis váriis et peregrinis nolite abdúci. Optimum est enim grátia stabilire cor, non escis : quæ non profuerunt ambulántibus in eis.

Graduale. Ps. 8. Glória et honoré coronásti Dómine Mátyrem tuum Narcissum. V. Et constituisti eum super ópera mánum tuárum.

Allelúia, allelúia. V. Hic est sacerdos magnus, qui in vita sua suffúlsit domum, et in diebus suis corroborávit templum. Allelúia.

Post Septuages. omissis *Allelúia*, et Versu sequenti, dicitur

Tractus. Ps. 20. Desiderium ánimæ ejus tribuisti ei, et voluntáte labiórum ejus non fraudásti eum. V. Quóniam prævenisti eum in benedictiónibus dulcedinis. V. Posuisti in cápite ejus coronám de lápide pretiósio.

EVANGEL. *Amen, amen dico vobis, ut in Communi Martyrum p. [9]*

Offertorium. Bonus pastor Narcissus animam suam posuit pro ovibus suis.

Secreta. Illo nos, Domine, divini amoris aestu sacrificium istud inflammes, quo beatus Narcissus vehementer erat accensus, dum hanc ipsam sacratissimam hostiam offerens gloriosissimo martyrio meruit coronari. Per Dominum.

Communio. Si quis mihi ministrat, me sequatur: et ubi sum ego, illic et minister meus erit.

Postcommunio. Repleti cibo spiritalis alimentae, et sacratissimi poculi recreati libamine, quaesumus Domine Deus noster: ut sicut de beati Narcissi Pontificis et Martyris tui festivitate gaudemus; ita continuo ejusdem patrocinio perfuamur. Per Dominum nostrum Jesum Christum Filium tuum.

DOMINICA ALIQUA NOVEMBRIS.

Patrocinii B. Mariae V.

Missae ut in fine Missalis Dom. II. Novemb. p. [134]

DIE II. NOVEMB. IN DIE COMMEMORATIONIS

Omnium Fidelium Defunctorum.

Ex dispositione Benedicti Papae XIV. observari debet in perpetuum sequens ordo celebrandi tres Missas in praedicta die Commemorationis omnium fidelium Defunctorum.

PRIMA MISSA dicitur ut in Missali Romano hac die, p. 563.

SECUNDA MISSA dicitur ut in Anniversario Defunctorum, p. [96] cum Sequentia. *Dies ira,* et Orationibus ut infra.

Oratio. Deus, indulgentiarum Domine: da animabus famulorum famularumque tuarum refrigerii sedem, quietis